
 

                   

  

        株式会社パステル 
               神奈川県知事許可(般-25)第 79658号 

          川崎市宮前区平 5-5-28 

         ℡ 044-863-7031 

           担当者：五十嵐 

           携帯：090-2231-6379 

  

 

〇年〇月吉日  

ご近隣の皆様へ  

 

工事のご挨拶 
 

書面にて失礼いたします。この度、近隣の『〇〇様邸』にて  

屋根外壁塗装工事を行わせて頂きます。  

皆様にはご迷惑をおかけするかと存じますが細心の注意を払う所存で

ございます。何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 

 

工事期間  

〇月〇日(△)～〇月〇日(△) 

※天候等により順延する場合がございます。  

 

工事作業時間  

8：30～17：00 頃  

   

 

●工事作業中、風向きよってはお車にカバーをかけさせて頂きます。  

お声がけさせて頂きますのでご了承のほどよろしくお願いいたしま

す。  

 

●工事期間中、お気づきの点などがございましたら、作業員または  

下記までお問い合わせ先までご連絡くださいませ。  


